委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 145,003.93 88,000.00 0 0
合计 145,003.93 88,000.00 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

南极电商股份有限公司 2025 年半年度报告全文

33

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同订

立公司

方名称

合同订立对方

名称

合

同

标

的

合

同

签

订

日

期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

合同

涉及

资产

的评

估价

值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定

价

原

则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期
披露索引

南极电

商股份

有限公

司

苹果广告(北京)
有限公司、苹

果股份有限公

司、苹果加拿

大公司、

iTumes株式会

社、苹果私人

有限公司、苹

果分销国际有

限公司等

/ / / 否 / /

2025
年 04
月 01
日

《南极电商股份

有限公司关于为

全资子公司提供

担保的公告》

（公告编号：

2025-009）

南极电

商股份

有限公

司

驰众广告有限

公司

广

告

投

放

/ / 20,000 否 / /

2024
年 06
月 24
日

《南极电商股份

有限公司关于公

司签订广告合作

合同的公告》

（公告编号：

2024-029）

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、NANJI USA INC.（南极美国公司）系 2025年 3月 21日子公司福摩斯科技有限公司新设的全资

子公司，注册资本 7.5万美金，本公司持股比例 100%，截止 2025年 6月 30日，本公司尚未出资；

2、新疆拉塔西网络科技有限公司于 2025年 3月完成清算注销，并办理工商注销手续。

南极电商股份有限公司 2025 年半年度报告全文

34

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
473,610,360 19.29% -13,472,954 -13,472,954 460,137,406 18.74%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
473,610,360 19.29% -13,472,954 -13,472,954 460,137,406 18.74%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
473,610,360 19.29% -13,472,954 -13,472,954 460,137,406 18.74%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
1,981,260,043 80.71% 13,472,954 13,472,954 1,994,732,997 81.26%

1、人民币

普通股
1,981,260,043 80.71% 13,472,954 13,472,954 1,994,732,997 81.26%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
2,454,870,403 100.00% 2,454,870,403 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

南极电商股份有限公司 2025 年半年度报告全文

35

公司董事、监事、高级管理人员所持股份自任职之日起每年按其前一年度末所持股份的 75%锁定

为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张玉祥 472,592,366 13,472,954 0 459,119,412 高管锁定股

高管锁定股在

任职期内执行

董监高限售规

定

合计 472,592,366 13,472,954 0 459,119,412 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用不适用

南极电商股份有限公司 2025 年半年度报告全文

36

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东

总数
92,350